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 oferta 202/2605/OGS

cena:

97 500 PLN

zdjęcie:

informacje podstawowe:

miejscowość: DYGOWO

nieruchomość: DZIAŁKA

rodzaj działki: BUDOWLANA

pow. działki [m2]: 1 500

informacje dodatkowe:

kształt działki: NIEREGULARNY

forma własności działki: WŁASNOŚĆ

opis:

Działka budowlana zlokalizowana w Dygowie przy ul.Wiosennej, 12 km od Kołobrzegu. Dla terenu na którym

usytuowana jest działka gmina Dygowo posiada aktualnie obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania

przestrzennego, tereny oznaczone w tekście planu symbolem: B11b MN,U. 

Przeznaczenie terenu - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami. Maksymalna powierzchnia

zabudowy w stosunku do pow. działki 30%, minimalna powierzchnia biologicznie czynna dla nowej zabudowy

35%. Wysokość budynków mieszkalnych do 2 kondygnacji, wysokość kalenicy głównej budynku mieszkalnego

dla nowej zabudowy od 7 do 9m.Wysokość zabudowy usługowej do 6,5m. Dach dwu lub wielospadowy o kącie

nachylenia od 20 do 35st. Dopuszcza się lokalizację nowego budynku usługowego jaklo wolnostojącego w głębi

działki lub dobudowanego do budynku mieszkalnego o pow. zabudowy do 100m2. Linie zabudowy

nieprzekraczalne 5m, 6m, 9,5m, 10m od przyległych dróg i zgodnie z rysunkami planu.

Droga dojazdowa asfaltowa, ostatni odcinek droga z kostki brukowej.  

Teren płaski porośnięty trawą i krzewami. Klasa gruntów: RIIIb (0,01ha), RIVa (0,14ha).

Działka częściowo ogrodzona. Kształt nieregularny o przybliżonych wymiarach: szerokość 23/40m x długość

50m.

MEDIA/UZBROJENIE: prąd, woda, kanalizacja i gaz w ul. Wiosennej do której przylega działka (kanalizacja

sanitarna w odległości ok. 20m, gaz w odległości ok. 100m od granicy działki).

Lokalizacja: przy ul.Wiosennej (na GoogleMaps ulica opisana jako przedłużenie ul.Ogrodowej). Cicha, spokojna

okolica, w sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna, cmentarz, kościół, tereny zielone - pola, łąki. W miejscowości

poczta, apteka, bank, ośrodek zdrowia, liczne sklepy, stacja paliw, szkoła podstawowa, kompleks boisk
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sportowych. W odległości 4 km rzeka Parsęta. Odległość do Kołobrzegu 12km, do Ustronia Morskiego 11km.

W celu uzyskania pełnej informacji o ofercie prosimy o kontakt telefoniczny, bądź mailowy
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